
THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
930/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
9 tháng
9 năm
2005

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phê duyệt Đề án sắp xếp hệ thống tổ chức khoa học

thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Nghị định số 86/2002/NĐ-CP ngày 05 tháng 11 năm 2002 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ, cơ quan ngang Bộ;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Bộ trưởng Bộ

Nội vụ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Phê duyệt "Đề án sắp xếp hệ thống tổ chức khoa học thuộc Bộ Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn" như sau:

a) Bước 1 (thực hiện 2005):

Sắp xếp các Viện, Trung tâm nghiên cứu hiện nay để hệ thống tổ chức khoa học trực

thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn còn 12 Viện sau:

1. Viện Khoa học Nông nghiệp Việt Nam;

2. Viện Khoa học Lâm nghiệp Việt Nam;

3. Viện Khoa học Thủy lợi Việt Nam;

4. Viện Chính sách và Chiến lược phát triển nông nghiệp nông thôn (trên cơ sở Viện

Kinh tế nông nghiệp);

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D17494

